嘉善善建旧城改造有限公司
县城区东城河北段（住建局-停车场）河道治理
工程应急项目竣工环境保护验收监测报告
建设单位：嘉善善建旧城改造有限公司
编制单位：嘉善善建旧城改造有限公司
2021年 07月
声 明
1、本报告一式四份，发出报告与留存报告一致。部分复印或涂

县城区东城河北段（住建局-停车场）河道治理工程应急项目竣工环境保护验收监测报告
22
9.2.2废气无组织排放
验收监测期间，嘉善善建旧城改造有限公司本项目废气污染物恶臭无组织排
放符合《恶臭污染物排放标准》（GB 14554-1993）表 1中的二级新改扩建标准。
监测结果详见表 9-3。
表 9-3 废气无组织排放监测结果（恶臭）
采样日期 采样时间 样品编号 测量点位
臭气浓度 周界外浓度最
高值(无量纲)
2021.06.05
08:30 20210605-Q001
东厂界 1#
<10
<10
10:30 20210605-Q002 <10
13:30 20210605-Q003 <10
15:30 20210605-Q004 <10
08:30 20210605-Q005
南厂界 2#
<10
<10
10:30 20210605-Q006 <10
13:30 20210605-Q007 <10
15:30 20210605-Q008 <10
08:35 20210605-Q009
西厂界 3#
<10
<10
10:35 20210605-Q010 <10
13:35 20210605-Q011 <10
15:35 20210605-Q012 <10
08:35 20210605-Q013
北厂界 4#
<10
<10
10:35 20210605-Q014 <10
13:35 20210605-Q015 <10
15:35 20210605-Q016 <10
2021.06.06
08:30 20210606-Q001
东厂界 1#
<10
<10
10:30 20210606-Q002 <10
13:30 20210606-Q003 <10
15:30 20210606-Q004 <10
08:30 20210606-Q005
南厂界 2#
<10
<10
10:30 20210606-Q006 <10
13:30 20210606-Q007 <10
15:30 20210606-Q008 <10
08:35 20210606-Q009
西厂界 3#
<10
<10
10:35 20210606-Q010 <10
13:35 20210606-Q011 <10
15:35 20210606-Q012 <10
08:35 20210606-Q013
北厂界 4#
<10
<10
10:35 20210606-Q014 <10
13:35 20210606-Q015 <10
15:35 20210606-Q016 <10
执行标准 20
达标情况 达标
注：以上监测数据详见浙江水知音检测有限公司检验检测报告 RP-20210617-016
嘉善善建旧城改造有限公司
县城区东城河北段（住建局-停车场）河道治理工程应急项目竣工环境保护验收监测报告
23
9.2.3噪声
验收监测期间，嘉善善建旧城改造有限公司本项目厂界四周昼间噪声符合
《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）中的 2类标准，监测结
果详见表 9-4。
表 9-4厂界噪声监测结果
监测日期 监测点位 样品编号 主要声源 监测时间
监测值
（dB（A））
2021.06.05
东厂界 5# 20210605-D001 机械噪声 昼间 08:24 58.1
南厂界 6# 20210605-D002 机械噪声 昼间 08:28 57.4
西厂界 7# 20210605-D003 机械噪声 昼间 08:31 56.3
北厂界 8# 20210605-D004 机械噪声 昼间 08:34 57.7
2021.06.06
东厂界 5# 20210606-D001 机械噪声 昼间 08:29 58.2

噪声数据 单位：dB(A)
Leq L10 L50 L90 Lmax Lmin
2021.06.05 20210605-D005
北侧（小东门
新村 11幢）9#
N：30°50'52"
E：121°54'56"
09:31-09:51 49.0 50.7 48.5 46.8 56.7 44.9
2021.06.06 20210606-D005 09:24-09:44 48.8 49.7 48.7 47.9 54.9 46.8
2021.06.05 20210605-D006
南侧（解放西路
158号楼 2梯）10#
N：30°50'49"
E：121°54'55"
10:22-10:42 52.4 53.4 52.3 51.5 58.7 49.8
2021.06.06 20210606-D006 10:11-10:31 52.5 53.4 52.3 51.5 66.3 49.4
执行标准 昼间 60
达标情况 达标
注：以上监测数据详见浙江水知音检测有限公司检验检测报告 RP-20210617-016
嘉善善建旧城改造有限公司